

м. Дубни

.. 23 .. вересня

2022p.

Опорний заклад «Засульський ліцей Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області», в особі директора А.О.Савенкова, що діє на підставі Статуту, надалі „Замовник” однієї сторони та

„Виконавець” в особі Поршійко І. Р. що діє на підставі Виниски з БДР, надалі договір про наступне: \_\_\_\_\_ з іншої сторони, уклали даний

1. Предмет договору.

1.1. На умовах договору „Замовник” доручає виконавцю, а „Виконавець” бере на себе зобов’язання передати у власність замовника, машинні матеріали та комплектуючі для шкільного автобуса  
Код ДК 021-2015: згідно специфікації (додаток №1)

2. Ціна договору та порядок розрахунку.

2.1. Вартість предмету договору складає 4443,60 грн (чотири тисячі сорок чотири гривні 60 копійок) б/т

### 3. Права та обов'язки сторін.

3.1. Сторони зобов'язуються вчасно та якісно виконувати умови обумовлені Договором .  
3.2. Замовник зобов'язується вчасно оплатити вартість предмету договору згідно домовленості.  
3.3. У разі порушення однією зі сторін зобов'язань за даним договором, інша сторона має право розірвати його в односторонньому порядку , попередивши про це іншу сторону не пізніше ніж за місяць до розірвання договору.

#### 4. Відповідальність сторін.

4.1. За невиконання зобов'язань вказаних в договорі сторони керуються статтею 538 ЦК України та статтею 231 Господарського кодексу:

- за порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) товарів стягується штраф у розмірі -20% від вартості неякісних (некомплектних) товарів;
- за порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,1 % вартості товарів з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення;
- за прострочення понад 30 днів додатково стягується штраф у розмірі 7% вказаної вартості товару.

### 5. Інші умови.

5.1. Сторони зобов'язуються зберігати комерційну таємницю  
5.2. Усі спірні питання стосовно даного Договору вирішуються в судовому порядку.  
5.3. Цей Договір укладено в двох оригінальних примірниках, по кожному для кожної сторони.

6. Строк дії договору.

6.1. Договір набирає чинності з „23” вересня 2022р. і діє до „31” грудня 2022 року.  
6.2. Закінчення строку Договору не звільняє сторони від відповідальності за його порушення, яке сталося під час дії Договору.  
6.3. Договір припиняється в разі:  
6.3.1 Закінчення строку на який його було укладено;  
6.3.2 Розірвання Договору за згодою сторін;  
6.3.3. Розірвання Договору в інших випадках передбачених законодавством України.

### 7. Юридичні адреси та реквізити сторін.

ОЗ «Засульський ліцей Лубенської міської ради Лубенського району, Полтавської області»  
с. Засуля, р.п. 14208204720344270007000093227  
Державна поштово-телеграфна служба України, м.Київ  
Код 23542221, вул. Молодіжна.81-А  
с.Засуля, Лубенського району  
Директор: А.О.Савенков

[illegible]



Додаток №1

до Договору № 54

від 23 вересня 2022р.

## СПЕЦИФІКАЦІЯ

| ДК<br>021:2015(CP<br>V2008) | Назва предмету закупівлі                            | Од.<br>вим | К-ть | одиницю<br>товару<br>(грн.) | Загальна<br>сума<br>(грн.) |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------|------------|------|-----------------------------|----------------------------|
| 1                           | 2                                                   | 3          | 4    | 5                           | 6                          |
| 19510000-4                  | Втулка заднього амортизатора                        | комі       | 2    | 60,00                       | 120,00                     |
| 19510000-4                  | Накладка педалі                                     | шт         | 2    | 48,00                       | 96,00                      |
| 19510000-4                  | Обідня стрічка                                      | шт         | 2    | 210,00                      | 420,00                     |
| Всього по коду 19510000-4   |                                                     |            |      |                             | <b>636,00</b>              |
| 34310000-3                  | Комплект патрубків радіатора                        | комі       | 1    | 141,00                      | 141,00                     |
| 34310000-3                  | Термостат                                           | шт         | 1    | 84,00                       | 84,00                      |
| 34310000-3                  | Кришка радіатора                                    | шт         | 1    | 48,00                       | 48,00                      |
| Всього по коду 34310000-3   |                                                     |            |      |                             | <b>273,00</b>              |
| 44530000-4                  | Хомут затяжний                                      | шт         | 2    | 9,00                        | 18,00                      |
| 44530000-4                  | Хомути нержав.сталь                                 | шт         | 1    | 4,00                        | 4,00                       |
| 44530000-4                  | Шайба д10                                           | шт         | 2    | 0,30                        | 0,60                       |
| 44530000-4                  | Шайба 12*4                                          | шт         | 2    | 0,50                        | 1,00                       |
| 44530000-4                  | Клема плоска                                        | шт         | 10   | 1,00                        | 10,00                      |
| Всього по коду 44530000-4   |                                                     |            |      |                             | <b>33,60</b>               |
| 24310000-0                  | Вода дистильована                                   | шт         | 1    | 25,00                       | 25,00                      |
| Всього по коду 24310000-0   |                                                     |            |      |                             | <b>25,00</b>               |
| 34990000-9                  | Знак швидкості                                      | шт         | 1    | 5,00                        | 5,00                       |
| 34990000-9                  | Знак Діти                                           | шт         | 1    | 85,00                       | 85,00                      |
| Всього по коду 34990000-9   |                                                     |            |      |                             | <b>90,00</b>               |
| 34320000-6                  | Циліндр гальмівний                                  | шт         | 1    | 390,00                      | 390,00                     |
| 34320000-6                  | Ексцентрик колодок гальма                           | шт         | 4    | 39,00                       | 156,00                     |
| 34320000-6                  | Опора вала кардан                                   | шт         | 1    | 480,00                      | 480,00                     |
| Всього по коду 34320000-6   |                                                     |            |      |                             | <b>1026,00</b>             |
| 31610000-5                  | Ліхтар заднього ходу                                | шт         | 2    | 90,00                       | 180,00                     |
| Всього по коду 31610000-5   |                                                     |            |      |                             | <b>180,00</b>              |
| 44510000-8                  | Ключ розрізний                                      | шт         | 1    | 105,00                      | 105,00                     |
| 44510000-8                  | Ключ прокачування гальмів                           | шт         | 1    | 70,00                       | 70,00                      |
| Всього по коду 44510000-8   |                                                     |            |      |                             | <b>175,00</b>              |
| 09210000-4                  | Масило двопозиційне універсальне<br>проникне 500 мл | шт         | 1    | 90,00                       | 90,00                      |
| 09210000-4                  | Рідина гальмівна                                    | шт         | 1    | 87,00                       | 87,00                      |
| 09210000-4                  | Нігрол 1 л                                          | шт         | 1    | 63,00                       | 63,00                      |

|                           |                                        |    |    |        |                |
|---------------------------|----------------------------------------|----|----|--------|----------------|
| 09210000-4                | Олива трансмісійна 3 л                 | шт | 1  | 216,00 | 216,00         |
| 09210000-4                | Літол 4,5 кг                           | шт | 1  | 340,00 | 340,00         |
| 09210000-4                | Антифриз 1,5 л                         | шт | 2  | 140,00 | 280,00         |
| 09210000-4                | Тосол 10 л                             | шт | 1  | 300,00 | 300,00         |
| Всього по коду 09210000-4 |                                        |    |    |        | <b>1376,00</b> |
| 31510000-4                | Світлодіод                             | шт | 2  | 12,00  | 24,00          |
| 31510000-4                | Лампа додаткового освітлення           | шт | 10 | 4,50   | 45,00          |
| Всього по коду 31510000-4 |                                        |    |    |        | <b>69,00</b>   |
| 34330000-9                | Чохол на руль                          | шт | 1  | 175,00 | 175,00         |
| 34330000-9                | Наконечник шланга підкачки             | шт | 1  | 30,00  | 30,00          |
| Всього по коду 34330000-9 |                                        |    |    |        | <b>205,00</b>  |
| 42910000-8                | Фільтр вологовідділювача               | шт | 1  | 240,00 | 240,00         |
| Всього по коду 42910000-8 |                                        |    |    |        | <b>240,00</b>  |
| 24960000-1                | Рідина для зниження викидів систем SCR | шт | 1  | 315,00 | 315,00         |
| Всього по коду 24960000-1 |                                        |    |    |        | <b>315,00</b>  |
| 39830000-3                | Герметик радіатора 400 гр              | шт | 2  | 50,00  | 100,00         |
| Всього по коду 39830000-3 |                                        |    |    |        | <b>100,00</b>  |
| <b>Разом</b>              |                                        |    |    |        | <b>4743,60</b> |

Ця Специфікація являється невід'ємною частиною Договору

№ 54 від 23 вересня 2022р.

Замовник:

ОЗ "Засульський ліцей  
Лубенської міської ради  
Лубенського району  
Полтавської області

Директор  Савенков А.О.



Виконавець:

ФОП Поршенко І.Р.

